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STRONA 2

Obserwator $ZSS Krzysztof Rymski klasa miedzynarodowa

Kierownik zawodow Wojciech Kocon

Sedzia gtowny Magdalena Rycka 11484/

Przewodniczgcy komisji Wojciech Kocort 7728/

RTS

Sedziowie: Magdalena Rycka 11484/I
Woijciech Kocon 7728/
tukasz Matuszczak 7730/I
Zbigniew Zieleznik 12029/I1
Andrzej Szafranski 11485/I1
Marek Strypling 14836/111
Maciej Bakota 15824/I1l1
Rafat Zaremba 6940/111
Jerzy Mynarski 7732/11
Robert Puzon 7734/
Magdalena Kuchta 14831/Ill
Jakub Krawczyk 14830/1ll
Rafat Moron- 1488/1ll
Stawowy

Obstuga: Piotr Dochniak

Andrzej Olszynski
Krzysztof Dziedzic
Stawomir Lasik
Dominik Kaczmarczyk
Zbigniew Piernik



Place
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STRONA 3

Pistolet wg przepisow IPSC: Klasyfikacja wg klasy sprzetowe;j

Production
Nazwisko, Imie + Licencja
1 DOBROWOLSKI, Barttomiej L-38286
2 HABRZYK, Mateusz L-78602
3 DZIURA, Maciej L-83273
4 KALETA, Jarostaw L-50516
5 PUZON, Robert L-36502
6 MALINOWSKI, Woijciech L-61174
7 STARZYCZNY, Dawid L-75723
8 KORCZYK, Wiestaw L-66686
9 FERDYNUS, Ireneusz L-100992
10 KACZMARCZYK, Dominik L-45829
11 MYNARSKI, Jerzy L-34289
12 JELONEK, Przemystaw L-83274
13 HANDZLIK, Mateusz L-31586
14 DOCHNIAK, Piotr L-61173
15 JANKOWSKI, Kajetan L-45827
16 PASIERBEK, Grzegorz L-52842
17 HUCZEK, Kacper L-83979
18 STASZEK, Barttomiej L-61182
19 GEBALA, Bogdan L-34285
20 BORKOWSKI, Kamil L-42889
21 TARNOWSKI, Ariel L-61165
22 ZYBALA, Radostaw L-98634
23 GEBALA, Marcin L-34286
24 HARMATA, Woijciech L-52835
25 DZIEDZIC, Artur L-50512
26 DOBROWOLSKA, Katarzyna L-61135
27 WASOWICZ, Witold L-83982
28 ZAREMBA, Rafat L-61166
29 SZCZYGIEL, Piotr L-61176
30 KRYSTA, Szymon L-61170
31 PIECHA, Rafat L-91932
32 SIREK, Robert L-69836
33 PIECHA, Mariusz L-93817
34 WARCHOL, Fiona L-98633
35 WASOWICZ, Jan L-48593
36 GOSCIK, Patryk L-55889
37 HANDZLIK, Pawet L-31585
38 SZAFRANSKI, Andrzej L-48591

Klub
BLASTER Bielsko-Biata
GUN CLUB Bielsko-Biata
HALINKA ARMS Jawiszowice
BLASTER Bielsko-Biata
GUN CLUB Bielsko-Biata
SKAUT Bielsko-Biata
GUN CLUB Bielsko-Biata
SKAUT Bielsko-Biata
GUN CLUB Bielsko-Biata
SKAUT Bielsko-Biata
SKAUT Bielsko-Biata
HALINKA ARMS Jawiszowice
SKAUT Bielsko-Biata
SKAUT Bielsko-Biata
SKAUT Bielsko-Biata
SKAUT Bielsko-Biata
SKAUT Bielsko-Biata
BLASTER Bielsko-Biata
SKAUT Bielsko-Biata
SKAUT Bielsko-Biata
SKAUT Bielsko-Biata
SILESIA GUNS Gierattowice
SKAUT Bielsko-Biata
SKAUT Bielsko-Biata
BLASTER Bielsko-Biata
BLASTER Bielsko-Biata
SKAUT Bielsko-Biata
SKAUT Bielsko-Biata
SKAUT Bielsko-Biata
SKAUT Bielsko-Biata
AMATOR Wroctaw
SKAUT Bielsko-Biata
AMATOR Wroctaw
SILESIA GUNS Gieratftowice
SKAUT Bielsko-Biata
SKAUT Bielsko-Biata
SKAUT Bielsko-Biata
SKAUT Bielsko-Biata

Przewodniczacy Komisji RTS

Wojciech Kocon

7728/1/22

Match Pts
110.0000
99.2157
82.8606
82.8546
81.0808
71.3898
69.2434
67.7974
63.6033
63.0973
62.2816
61.5967
59.6719
54.9851
54.9148
54.8496
53.7506
52.0984
49.9184
46.5399
46.3780
43.9395
42.4914
40.0412
39.4783
38.1686
36.3261
32.7599
30.2399
26.7028
25.8228
25.1479
24.3832
21.6852
21.5023
19.1910
4.9240
0.0000

Match %
100.0000 %
90.1961 %
75.3278 %
75.3224 %
73.7098 %
64.8998 %
62.9485 %
61.6340 %
57.8212 %
57.3612 %
56.6196 %
55.9970 %
54.2472 %
49.9865 %
49.9225 %
49.8633 %
48.8642 %
47.3622 %
45.3804 %
42.3090 %
42.1618 %
39.9450 %
38.6285 %
36.4011 %
35.8894 %
34.6987 %
33.0237 %
29.7817 %
27.4908 %
24.2753 %
23.4753 %
22.8617 %
22.1665 %
19.7138 %
19.5475 %
17.4464 %
4.4764 %
0.0000 %
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STRONA 4

Pistolet wg przepisow IPSC: Klasyfikacja wg klasy sprzetowe;j c. d.

Production c. d.
Place Nazwisko, Imie + Licencja

39 MROWIEC, Mariusz L-54182
BAKOTA, Maciej L-77597
KRAWCZYK, Jakub L-77292
KUCHTA, Magdalena L-83275
MATUSZCZAK, tukasz L-45850
MORON-STAWOWY, Rafat L-83277
SZYMLA, Sebastian L-77611
ZIELEZNIK, Zbigniew L-61175
MENCNAROWSKI, Stawomir L-87642
WALIGORA, Wawrzyniec L-38284
BALCAREK, Kamil L-52834

Production Optics
Place Nazwisko, Imie + Licencja
1 KIELOCH, Szymon L-45845

Standard
Place Nazwisko, Imie + Licencja
1 GAWEDA, Bogustaw L-4364
2 CZARNOGLOWSKI, Arek L-77599
3 SIDZINA, Przemystaw L-98224
4 BILCZEWSKI, Piotr L-39962
5 ZAJAC, Adam L-61171
6 INDYKA, Andrzej L-50514
7 CIECIAK, Pawet L-61164
8 OLSZYNSKI, Andrzej L-50537
9 StAPA, Piotr L-50529
10 MIERZEJEWSKI, Andrzej L-109554
11 WASOWICZ, Oliwia L-52839
12 PASTOR, Wtadystaw L-38287

Revolver
Place Nazwisko, Imie + Licencja
1 KILIAN, Marek L-67627

Przewodniczacy Komisji RTS

Klub
SKAUT Bielsko-Biata
SKAUT Bielsko-Biata
AMATOR Wroctaw
SKAUT Bielsko-Biata
SKAUT Bielsko-Biata
SKAUT Bielsko-Biata
SKAUT Bielsko-Biata
SKAUT Bielsko-Biata
SKAUT Bielsko-Biata
SKAUT Bielsko-Biata
SKAUT Bielsko-Biata

Klub
SKAUT Bielsko-Biata

Klub
ALFA Bedzin
SKAUT Bielsko-Biata
SKAUT Bielsko-Biata
SKAUT Bielsko-Biata
SKAUT Bielsko-Biata
AMATOR Wroctaw
SKAUT Bielsko-Biata
SKAUT Bielsko-Biata
AMATOR Wroctaw
SKAUT Bielsko-Biata
SKAUT Bielsko-Biata
SKAUT Bielsko-Biata

Klub
SKAUT Bielsko-Biata

Wojciech Kocon

7728/1/22

Match Pts
0.0000
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DQ

Match Pts
110.0000

Match Pts
110.0000
66.7139
61.9118
60.7523
60.5053
58.4277
41.1610
33.7908
29.7352
28.2918
27.8832
21.8228

Match Pts
110.0000

Match %
0.0000 %

Match %
100.0000 %

Match %
100.0000 %
60.6490 %
56.2835 %
55.2294 %
55.0048 %
53.1161 %
37.4191 %
30.7189 %
27.0320 %
25.7198 %
25.3484 %
19.8389 %

Match %
100.0000 %
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STRONA 5

Karabin wg przepiséw IPSC: Klasyfikacja wg klasy sprzetowe;j

Mini Rifle Open
Place Name
1 KACZMARCZYK, Dominik L-45829
2 BAKOTA, Maciej L-77597
3 MYNARSKI, Jerzy L-34289
4 MATUSZCZAK, tukasz L-45850
5 KUCHTA, Magdalena L-83275

Mini Rifle Standard
Place Name
1 ZAJAC, Adam L-61171
2 GAWEDA, Bogustaw L-4364
3 JANKOWSKI, Kajetan L-45827
4 HARMATA, Wojciech L-52835
5 PASTOR, Wtadystaw L-38287
6 PASIERBEK, Grzegorz L-52842
7 CZARNOGLOWSKI, Arek L-77599
8 BALCAREK, Kamil L-52834
9 MORON-STAWOWY, Rafat L-83277
10 SIREK, Robert L-69836
11 POTOCZNY, Damian L-55891
12 CIECIAK, Pawet L-61164
SZAFRANSKI, Andrzej L-48591
PIECHA, Mariusz L-93817
PIECHA, Rafat L-91932

Pistol Caliber Carbine
Place Name
1 SZCZEPANEK, Marcin L-98226

Przewodniczacy Komisji RTS

No.
SKAUT Bielsko-Biata
SKAUT Bielsko-Biata
SKAUT Bielsko-Biata
SKAUT Bielsko-Biata
SKAUT Bielsko-Biata

No.

SKAUT Bielsko-Biata
ALFA Bedzin

SKAUT Bielsko-Biata
SKAUT Bielsko-Biata
SKAUT Bielsko-Biata
SKAUT Bielsko-Biata
SKAUT Bielsko-Biata
SKAUT Bielsko-Biata
SKAUT Bielsko-Biata
SKAUT Bielsko-Biata
SKAUT Bielsko-Biata
SKAUT Bielsko-Biata
SKAUT Bielsko-Biata
AMATOR Wroctaw
AMATOR Wroctaw

No.
SKAUT Bielsko-Biata

Wojciech Kocon

7728/1/22

Match Pts
120.0000
95.6144
68.7924
68.4828
11.2087

Match Pts
120.0000
94.9746
94.5460
84.5640
63.2659
58.2234
52.7488
49.3160
43.3229
23.4246
18.4785
9.0201
DNF

DQ

DQ

Match Pts
0.0000

Match %
100.0000 %
79.6787 %
57.3270 %
57.0690 %
9.3406 %

Match %
100.0000 %
79.1455 %
78.7883 %
70.4700 %
52.7216 %
48.5195 %
43.9573 %
41.0967 %
36.1024 %
19.5205 %
15.3988 %
7.5168 %

Match %
0.0000 %
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STRONA 6

Karabun wg przepisow IPSC: Klasyfikacja wg klasy sprzetowe;j c.d.

Semi Auto Open
Place Name
1 HABRZYK, Mateusz L-78602
2 DOCHNIAK, Piotr L-61173
3 ZYBAtA, Radostaw L-98634
4 WARCHO, Fiona L-98633
5 OLSZYNSKI, Andrzej L-50537

Semi Auto Standard
Place Name
1 DOBROWOLSKI, Barttomiej L-38286
2 STASZEK, Barttomiej L-61182
3 SZCZYGIEL, Piotr L-61176
4 KALETA, Jarostaw L-50516
5 GEBALA, Bogdan L-34285
6 KIELOCH, Szymon L-45845
7 PUZON, Robert L-36502
8 TARNOWSKI, Ariel L-61165
9 GEBALA, Marcin L-34286
10 MROWIEC, Mariusz L-54182
11 BILCZEWSKI, Piotr L-39962
12 HUCZEK, Kacper L-83979
13 StAPA, Piotr L-50529
14 HANDZLIK, Mateusz L-31586
15 BORKOWSKI, Kamil L-42889
16 HANDZLIK, Pawet L-31585
17 WASOWICZ, Witold L-83982
18 KILIAN, Marek L-67627
19 DOBROWOLSKA, Katarzyna L-61135
20 WASOWICZ, Jan L-48593
21 DZIEDZIC, Artur L-50512
22 WASOWICZ, Oliwia L-52839
23 INDYKA, Andrzej L-50514
24 ZAREMBA, Rafat L-61166
25 WALIGORA, Wawrzyniec L-38284

Przewodniczacy Komisji RTS

No.
GUN CLUB Bielsko-Biata
SKAUT Bielsko-Biata

SILESIA GUNS Gierattowice
SILESIA GUNS Gierattowice

SKAUT Bielsko-Biata

No.
BLASTER Bielsko-Biata
BLASTER Bielsko-Biata
SKAUT Bielsko-Biata
BLASTER Bielsko-Biata
SKAUT Bielsko-Biata
SKAUT Bielsko-Biata
GUN CLUB Bielsko-Biata
SKAUT Bielsko-Biata
SKAUT Bielsko-Biata
SKAUT Bielsko-Biata
SKAUT Bielsko-Biata
SKAUT Bielsko-Biata
AMATOR Wroctaw
SKAUT Bielsko-Biata
SKAUT Bielsko-Biata
SKAUT Bielsko-Biata
SKAUT Bielsko-Biata
SKAUT Bielsko-Biata
BLASTER Bielsko-Biata
SKAUT Bielsko-Biata
BLASTER Bielsko-Biata
SKAUT Bielsko-Biata
AMATOR Wroctaw
SKAUT Bielsko-Biata
SKAUT Bielsko-Biata

Wojciech Kocon

7728/1/22

Match Pts
120.0000
106.6679

82.6648
39.3538
0.0000

Match Pts
120.0000
103.3914

92.7436
92.2748
91.5124
91.4503
90.8549
87.5409
84.7462
76.7702
74.0238
73.8746
71.6015
69.0443
66.7402
65.1668
64.2385
63.4983
48.8192
45.4033
35.4074
25.2021
20.8871
0.0000
DNF

Match %
100.0000 %
88.8899 %
68.8873 %
32.7948 %
0.0000 %

Match %
100.0000 %
86.1595 %
77.2863 %
76.8957 %
76.2603 %
76.2086 %
75.7124 %
72.9508 %
70.6218 %
63.9752 %
61.6865 %
61.5622 %
59.6679 %
57.5369 %
55.6168 %
54.3057 %
53.5321 %
52.9153 %
40.6827 %
37.8361%
29.5062 %
21.0018 %
17.4059 %
0.0000 %
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STRONA 7
Pistolet praktyczny PP-1: Klasyfikacja ogélna

Miejsce NAZWISKO i Imie Licencja Klub sportowy: Sumapunktow X 10 9 8 7 6 5 4 Kary

1 GAWEDA Bogustaw L-4364  ALFA Bedzin 282 3 11 14 2

2 ZAJAC Adam L-61171 SKAUT Bielsko-Biata 281 4 13 8 4 1

3 DOBROWOLSKI Barttomiej  L-38286 BLASTER Bielsko-Biata 277 4 7 15 4

4 FERDYNUS Ireneusz L-100992 GUN CLUB Bielsko-Biata 276 2 10 12 6

5 PASIERBEK Grzegorz L-52842 SKAUT Bielsko-Biata 276 2 9 14 5

6 HABRZYK Mateusz L-78602 GUN CLUB Bielsko-Biata 274 4 10 9 5 1 1

7 KIELOCH Szymon L-45845 SKAUT Bielsko-Biata 272 9 14 7

8 KACZMARCZYK Dominik L-45829 SKAUT Bielsko-Biata 268 3 9 8 7 2 1

9 DZIURA Maciej L-83273 HALINKA ARMS Jawiszowice 268 2 912 3 2 2
10 OLSZYNSKI Andrzej L-50537 SKAUT Bielsko-Biata 265 2 319 3 2 1
11 GEBALA Bogdan L-34285 SKAUT Bielsko-Biata 263 4 511 6 2 2
12 BILCZEWSKI Piotr L-39962 SKAUT Bielsko-Biata 262 1 317 6 3
13 MYNARSKI Jerzy L-34289 SKAUT Bielsko-Biata 261 1 4 13 10 2
14 JELONEK Przemystaw L-83274 HALINKA ARMS Jawiszowice 258 3 511 5 3 3
15 SIDZINA Przemystaw L-98224 SKAUT Bielsko-Biata 258 2 3 11 11 3
16 PUZON Robert L-36502 GUN CLUB Bielsko-Biata 257 3 410 7 5 1
17 HARMATA Wojciech L-52835 SKAUT Bielsko-Biata 257 1 413 8 2 2
18 STARZYCZNY Dawid L-75723 GUN CLUB Bielsko-Biata 257 1 2 1411 1 1
19 CZARNOGLOWSKI Arek L-77599 SKAUT Bielsko-Biata 2531 7 7 8 5 1 1
20 KRAWCZYK Jakub L-77292 AMATOR Wroctaw 252 2 4 7 11 5 1
21 CIECIAK Pawet L-61164 SKAUT Bielsko-Biata 247 413 8 2 2
22 GEBALA Marcin L-34286 SKAUT Bielsko-Biata 246 2 4 12 8 2
23 TARNOWSKI Ariel L-61165 SKAUT Bielsko-Biata 244 2 11 8 7 2
24 KALETA Jarostaw L-50516 BLASTER Bielsko-Biata 243 1 6 8 6 5 3
25 BALCAREK Kamil L-52834 SKAUT Bielsko-Biata 241 1 313 8 2 1
26 BORKOWSKI Kamil L-42889 SKAUT Bielsko-Biata 240 4 811 4 2
27 HANDZLIK Mateusz L-31586 SKAUT Bielsko-Biata 238 1 511 4 5 2
28 INDYKA Andrzej L-50514 AMATOR Wroctaw 237 13 7 4 6
29 STASZEK Barttomiej L-61182 BLASTER Bielsko-Biata 236 1 4 7 8 5 4
30 MROWIEC Mariusz L-54182 SKAUT Bielsko-Biata 235 1 11210 3 1
31 WASOWICZ Witold L-83982 SKAUT Bielsko-Biata 234 5 9 7 5 2
32 JANKOWSKI Kajetan L-45827 SKAUT Bielsko-Biata 232 2 4 9 8 3 1

Przewodniczacy Komisji RTS

Wojciech Kocon
7728/1/22
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STRONA 8

Pistolet praktyczny PP-1: Klasyfikacja ogélna c.d.

Miejsce NAZWISKO i Imie Licencja Klub sportowy: Sumapunktow X 10 9 8 7 6 5 4 Kary
33 PIECHA Rafat L-91932 AMATOR Wroctaw 229 3 2 7 12 2 1
34 LESNIAK Grzegorz L-55893 SKAUT Bielsko-Biata 229 1 2 610 5 5
35 BAKOTA Maciej L-77597 SKAUT Bielsko-Biata 226 1 10 14 2
36 DZIEDZIC Krzysztof L-83272 SKAUT Bielsko-Biata 220 2 1 7 & 8 3 1
37 KILIAN Marek L-67627 SKAUT Bielsko-Biata 215 2 5 8 5 3 2
38 DZIEDZIC Artur L-50512 BLASTER Bielsko-Biata 2151 1 7 7 4 8
39 ZAREMBA Rafat L-61166 SKAUT Bielsko-Biata 213 1 9 10 6
40 SZCZYGIEL Piotr L-61176 SKAUT Bielsko-Biata 208 2 7 5 8 4 1
41 WASOWICZ Jan L-48593 SKAUT Bielsko-Biata 2071 2 5 8 8 2
42 GOSCIK Patryk L-55889 SKAUT Bielsko-Biata 2061 4 5 4 7 5 2 1
43 KRYSTA Szymon L-61170 SKAUT Bielsko-Biata 203 6 12 5 3
44 SIREK Robert L-69836 SKAUT Bielsko-Biata 196 2 3 9 4 3 2
45 SZCZEPANEK Marcin L-98226 SKAUT Bielsko-Biata 188 1 2 812 2
46 DOBROWOLSKA Katarzyna L-61135 BLASTER Bielsko-Biata 187 1 4 5 7 7 2
47 KOZBIAL Bronistaw L-98223 SKAUT Bielsko-Biata 186 3 5 8 5 2
48 HANDZLIK Pawet L-31585 SKAUT Bielsko-Biata 181 2 5 4 6 7
49 MENCNAROWSKI Stawomir L-87642 SKAUT Bielsko-Biata 174 2 2 5 8 5 2
50 MIERZEJEWSKI Andrzej L-109554 SKAUT Bielsko-Biata 169 1 6 5 5 5
51 PIECHA Mariusz L-93817 AMATOR Wroctaw 156 1 4 3 6 9 1
52 WASOWICZ Oliwia L-52839 SKAUT Bielsko-Biata 151 1 3 6 6 4
53 FIGA Tomasz L-61177 SKAUT Bielsko-Biata 139 2 55 4 1
54 HUCZEK Kacper L-83979 SKAUT Bielsko-Biata 123 1 2 1 5 7 2
55 PASTOR Wtadystaw L-38287 SKAUT Bielsko-Biata 118 1 6 1 4 3
56 SZAFRANSKI Andrzej L-48591 SKAUT Bielsko-Biata 4 1
DOCHNIAK Piotr L-61173 SKAUT Bielsko-Biata DNF
KUCHTA Magdalena L-83275 SKAUT Bielsko-Biata DNF
MATUSZCZAK tukasz L-45850 SKAUT Bielsko-Biata DNF
MORON-STAWOWY Rafat L-83277 SKAUT Bielsko-Biata DNF
SZYMLA Sebastian L-77611 SKAUT Bielsko-Biata DNF
WALIGORA Wawrzyniec L-38284 SKAUT Bielsko-Biata DNF
ZIELEZNIK Zbigniew L-61175 SKAUT Bielsko-Biata DNF

Przewodniczacy Komisji RTS

Wojciech Kocon
7728/1/22
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STRONA 9

Parcour 25: Klasyfikacja ogdlna

1 GAWEDA Bogustaw L-4364 ALFA Bedzin

16

2 FIGA Tomasz L-61177 SKAUT Bielsko-Biata 15
3 FERDYNUS Ireneusz L-100992 GUN CLUB Bielsko-Biata 14
4 SZCZYGIEL Piotr L-61176 SKAUT Bielsko-Biata 14
5 JANKOWSKI Kajetan L-45827 SKAUT Bielsko-Biata 12
BILCZEWSKI Piotr L-39962 SKAUT Bielsko-Biata 12

7 GOSCIK Patryk L-55889  SKAUT Bielsko-Biata 10
HANDZLIK Mateusz L-31586 SKAUT Bielsko-Biata 10
TARNOWSKI Ariel L-61165 SKAUT Bielsko-Biata 10
DOCHNIAK Piotr L-61173 SKAUT Bielsko-Biata 10
11 BALCAREK Kamil L-52834 SKAUT Bielsko-Biata 9
LESNIAK Grzegorz L-55893  SKAUT Bielsko-Biata 9
ZIELEZNIK Zbigniew L-61175 SKAUT Bielsko-Biata 9
WASOWICZ Jan L-48593 SKAUT Bielsko-Biata 9
WASOWICZ Witold L-83982 SKAUT Bielsko-Biata 9
BORKOWSKI Kamil L-42889 SKAUT Bielsko-Biata 9
HUCZEK Kacper L-83979 SKAUT Bielsko-Biata 9
KIELOCH Szymon L-45845 SKAUT Bielsko-Biata 9
19 ZAJAC Adam L-61171 SKAUT Bielsko-Biata 8
MROWIEC Mariusz L-54182 SKAUT Bielsko-Biata 8
PASIERBEK Grzegorz L-52842 SKAUT Bielsko-Biata 8
22 HARMATA Woijciech L-52835 SKAUT Bielsko-Biata 7
KAPALA Konrad L-77618 SKAUT Bielsko-Biata 7
MALINOWSKI Wojciech L-61174 SKAUT Bielsko-Biata 7
STUGLIK Jarostaw L-97920 SKAUT Bielsko-Biata 7
POLOCZNY Damian L-55891 SKAUT Bielsko-Biata 7
GEBALA Bogdan L-34285 SKAUT Bielsko-Biata 7
GEBALA Marcin L-34286 SKAUT Bielsko-Biata 7
PASTOR Witadystaw L-38287 SKAUT Bielsko-Biata 7
SIDZINA Przemystaw L-98224 SKAUT Bielsko-Biata 7
WIERA tukasz L-77622 SKAUT Bielsko-Biata 7
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STRONA 10
Parcour 25: Klasyfikacja ogélna c.d.

Miejsce NAZWISKO i Imie Licencja Klub sportowy: Wynik  Baraz

32 BAKOTA Maciej L-77597 SKAUT Bielsko-Biata 6
HANDZLIK Pawet L-31585 SKAUT Bielsko-Biata 6
DZIEDZIC Artur L-50512 BLASTER Bielsko-Biata 6
INDYKA Andrzej L-50514 AMATOR Wroctaw 6
DOBROWOLSKI Barttomiej L-38286 BLASTER Bielsko-Biata 6
KALETA Jarostaw L-50516 BLASTER Bielsko-Biata 6

38 KILIAN Marek L-67627 SKAUT Bielsko-Biata 5
WASOWICZ Oliwia L-52839 SKAUT Bielsko-Biata 5

40 SAMSON Piotr L-42884 SKAUT Bielsko-Biata 4
RUDZICKI Tomasz L-97918 SKAUT Bielsko-Biata 4
KRYSTA Szymon L-61170 SKAUT Bielsko-Biata 4
SIREK Robert L-69836 SKAUT Bielsko-Biata 4

44 PIECHA Rafat L-91932 AMATOR Wroctaw 3

45 PIERNIK Zbigniew L-97917 SKAUT Bielsko-Biata 2
KOZBIAt Bronistaw L-98223 SKAUT Bielsko-Biata 2
CIECIAK Pawet L-61164 SKAUT Bielsko-Biata 2

48 DOBROWOLSKA Katarzyna L-61135 BLASTER Bielsko-Biata 1
PIECHA Mariusz L-93817 AMATOR Wroctaw 1
KACZMARCZYK Dominik L-45829 SKAUT Bielsko-Biata 1
KUCHTA Magdalena L-45829 SKAUT Bielsko-Biata 1
MATUSZCZAK tukasz L-45850 SKAUT Bielsko-Biata 1
PUZON Robert L-36502  GUN CLUB Bielsko-Biata DNS
SZAFRANSKI Andrzej L-48591 SKAUT Bielsko-Biata DNS
SZYMLA Sebastian L-77611 SKAUT Bielsko-Biata DNS
WALIGORA Wawrzyniec L-38284 SKAUT Bielsko-Biata DNS
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STRONA 11
Komunikat klasyfikacyjny zawiera 4 protokoty z nast¢pujacych konkurencji:
Pistolet wg. przepisoéw IPSC: Klasyfikacja wg klas sprzetowych,
Karabin wg. przepisow IPSC: Klasyfikacja wg klas sprzetowych,
Pistolet praktyczny PP-1: Klasyfikacja og6lna,
Parcour 25: Klasyfikacja ogolna.

Zdyskwalifikowano trzech zawodnikow.Protestow nie wniesiono.

Zawody przeprowadzono zgodnie z przepisami ISSF, IPSC oraz regulaminem organizatora.

Komunikat zawiera jedenascie stron.

Sedzia Glowny Przewodniczacy Komisji RTS
Zawodow
Magdalena Rycka Wojciech Kocon
11484/1/22 7728/1/22

Oswiadczam, ze zawody odbyly si¢ zgodnie 2z przepisami bezpieczenstwa
i regulaminem zawodow oraz stwierdzam, ze w protokotach zakonczonych konkurencji liczba
sklasyfikowanych zawodnikéw byta zgodna ze stanem faktycznym.

Obserwator SZSS

Krzysztof Rymski



